
Poradie hráčov na BTM - SR staršieho žiactva 

Poradie Priezvisko a meno Rok nar. Klub - oddiel
1. Slováčik Andrej 1992 MSK Malacky
2. Karas Dávid 1992 STK Nové Zámky
3. Fígeľ Jakub 1992 Lokomotíva Košice
4. Gajdoschik Adrián 1993 Trstice
5. Brychta Eduard 1992 MSK Malacky
6. Gašparík Ivan                     1992 ŠkST Topvar Topolčany
7. Csanó Juraj 1992 Trstice
8. Dandar Michal 1993 Vranov n. Topľou
9. Novota Samuel 1992 MSK Malacky
10. Sačurovský Peter 1992 Lokomotíva Košice
11. Jančovič Martin 1993 Bricon Trnava
12. Maják Marián 1994 HCH Čadca
13. Mucha Matej 1993 UKS Nitra
14. Mudrík Juraj 1993 HCH Čadca
15. Brnčal Michal 1993 Lokomotíva Košice
16. Bojkovksý Lukáš 1992 ŠKST Karlova Ves
17.- 24. Maňák Martin                      1995 ŠkST Topvar Topolčany

Ježo Martin 1994 Nová Dubnica
Žembera Peter 1992 TJ KUBRAN Trenčín
Marták Patrik 1992 N.Mesto n. Váhom
Gabarík Róbert 1993 ŠKST Centrum Žilina
Alexy Ján 1993 STK Pezinok
Pažma Lukáš 1992 Viktória Trnava
Stehlík Michal 1994 BTM MTJ Piešťany

25.- 32. Hatwányi Dominik 1994  ŠKST Karlova Ves
Selický Tomáš 1993 OŠG Nitra
Miklovič Martin 1992 N.Mesto n. Váhom
Gašparík Martin                   1996 ŠkST Topvar Topolčany
Haky Ondrej 1992 Stará Ľubovňa
Barčiak Erik                        1993 ŠkST Topvar Topolčany
Vaľo Jozef 1993 Lokomotíva Košice
Jurkovič Milan 1993 ŠKST Ružomberok

33.- 48 Rezetka Roman 1995 STK XXS Kys. Nové Mesto
Cipro Ján 1994 STK Pezinok
Kupčík Ján 1995 ŠKST Ružomberok
Szamuel Jakub 1995 N.Mesto n. Váhom
Haky Patrik  1993 Stará Ľubovňa
Leško Zoltán 1993 STK Ivanka pri Dunaji
Péter Ingemar 1996 Lučenec
Bogi Roland 1992 STK Veľká Mača
Čechvala Filip 1995 STK PC Trenčianska Teplá
Brath Peter 1995 ŠKST Ružomberok
Mrážik Matúš 1995 Vranov n. Topľou
Dzivák Zdenko 1995 Michalovce
Podmaník Milan 1993 TTCPovažská Bytrica
Popluhár Ivan 1994 STK Ivanka pri Dunaji
Cungel Lukáš 1994 STK Pezinok
Žatko Juraj                         1995 ŠkST Topvar Topolčany

49.- 62. Fuks Daniel 1993 Imuna Šar. Michaľany
Federič Jozef 1993 STK Nové Zámky
Horňák Filip 1993 STK PC Trenčianska Teplá
Adámek Michal 1995 Lučenec
Dolinaj Ján 1994 ŠKST Centrum Žilina
Petrík Richard 1993 STK Ivanka pri Dunaji
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Perbecký Tomáš 1994 ŠKST Karlova Ves
Capek Martin 1994 HCH Čadca
Šikula Marek 1993 STK Pezinok
Majchrák Matej 1993 TJ Oravan Námestovo
Kršiak Jozef 1994 STK Nová Baňa/Podlužany
Dostál Dávid                      1995 ŠkST Topvar Topolčany
Malast Martin 1992 BTM MTJ Piešťany
Cisárik Mário 1992 HCH Čadca

63.- 85. Slašťan Radovan 1994 KŠK Partizánske
Jendraššák Miroslav 1994 TTCPovažská Bytrica
Vlček Matej 1993 STK XXS Kys. Nové Mesto
Lulovič Marek 1992 BTM MTJ Piešťany
Kovacs Jakub 1994 BTM MTJ Piešťany
Haky Marek 1995 Stará Ľubovňa
Fábik lukáš 1997 ŠkST Topvar Topolčany
Košický Lukáš 1993 STK Pezinok
Bizik Karol 1992 STK XXS Kys. Nové Mesto
Ševec Mikuláš 1995 STK XXS Kys. Nové Mesto
Zajaček Filip 1993 BTM MTJ Piešťany
Macko Martin 1992 N.Mesto n. Váhom
Bajús Tomáš 1992 Imuna Šar. Michaľany
Šulko Peter 1993 Bricon Trnava
Hunka Daniel 1995 KŠK Partizánske
Valúch Alexander 1996 STK XXS Kys. Nové Mesto
Melek Jozef 1994 TJ Oravan Námestovo
Bučko Róbert                    1996 ŠkST Topvar Topolčany
Rabara Marcel 1993 Bricon Trnava
Eliáš Martin 1992 KŠK Partizánske
Červenka Bohuš 1993 STK Nová Baňa/Podlužany
Zaťko Martin 1993 STK Pezinok
Srnec Milan 1994 ZŠ Martinská Žilina

86.- 109. Kucharovič Oliver 1992 STK Nové Zámky
Faťara Juraj 1994 HCH Čadca
Zima Pavol 1992 Trstice
Šándor Erik 1995 Trstice
Bačinský Michal 1993 STK XXS Kys. Nové Mesto
Mlynár Lukáš 1994 STK XXS Kys. Nové Mesto
Pavlík Michal 1993 ZŠ Martinská Žilina
Vlček Marek 1996 STK XXS Kys. Nové Mesto
Mišík Marek 1997 STK Nová Baňa/Podlužany
Kelko Miroslav 1992 STK XXS Kys. Nové Mesto
Špirec Stanislav 1992 STK XXS Kys. Nové Mesto
Šiška Frederik 1992 ŠKST Centrum Žilina
Talapka Jakub 1993 ZŠ Martinská Žilina
Hricko Dušan 1994 TJ KUBRAN Trenčín
Rezetka Marek 1995 HCH Čadca
Hallo Jaroslav 1993 KŠK Partizánske
Machara Matúš 0000 T.J. KUBRAN Trencin
Razouk Peter 1992 ŠKST Karlova Ves
Ostružiar Tomáš 1993 HCH Čadca
Ševec Jakub 1999 STK XXS Kys. Nové Mesto
Schweiger Ondrej      1993 Trstice
Kurtulík Gabriel 1994 TJ Oravan Námestovo
Šnauko Branislav 1992 ŠKST Ružomberok
Kolenčík Richard 1995 TJ Oravan Námestovo



Prvá 16. - základné skupiny BTM starších žiakov  - Kysucké Nové Mesto, 7.10.2006

Skupina  A Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 SAČUROVSKÝ  P. L.Košice KNM 3/1 1/3 3/2 4 2
2 STEHLÍK  M. Piešťany 1/3 KNM 1/3 1/3 0 4
3 KARAS   D. N.Zámky 3/1 3/1 KNM 3/1 6 1
4 GAJDOSCHIK A. Trstice 2/3 3/1 1/3 KNM 2 3

Skupina  B Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 JANČOVIČ M. Trnava KNM 0/3 3/2 3/1 4 2
2 DANDAR   M. Vranov 3/0 KNM 3/1 3/2 6 1
3 SLOVÁČIK  A. Malacky 2/3 1/3 KNM 3/0 2 3
4 BRNČAL  M. L. Košice 1/3 2/3 0/3 KNM 0 4

Skupina  C Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 MUCHA   M. Nitra KNM 3/0 3/0 3/0 6 1
2 MAJÁK  M. Čadca 0/3 KNM 3/1 1/3 2 3
3 GAŠPARÍK  I. Topoľčany 0/3 1/3 KNM 0/3 0 4
4 NOVOTA  S. Malacky 0/3 3/1 3/0 KNM 4 2

Skupina D Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 BRYCHTA  E. Malacky KNM 3/2 0/3 2/3 3 /3:5 2 4
2 CSANÓ  J. Trstice 2/3 KNM 3/2 1/3 3 /5:5 2 3
3 FIGEĽ  J. Sp. Košice 3/0 2/3 KNM 2/3 3 /5:3 2 2
4 MUDRÍK  J. Čadca 3/2 3/1 3/2 KNM 6 1



Základné skupiny BTM starších žiakov  - Kysucké Nové Mesto, 7.10.2006

Skupina  A Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 HATWÁNYI  D. K. Ves KNM 3/1 3/2 3/0 6 1
2 SLAŠTAN R. Partizánske 1/3 KNM 3/1 1/3 3/ 4:4 2 3
3 DZIVÁK Z. Michalovce 2/3 1/3 KNM 3/0 3/ 4:3 2 2
4 KUCHAROVIČ N. Zámky 0/3 3/1 0/3 KNM 3/ 3:4 2 4

Skupina  B Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 BOJKOVSKÝ L. K. Ves KNM 3/2 3/1 3/0 6 1
2 PÉTER  I. Lučenec 2/3 KNM 3/0 3/0 4 2
3 FAŤARA J. Čadca 1/3 0/3 KNM 0/3 0 4
4 JENDRAŠČÁK  M. P. Bystrica 0/3 0/3 3/0 KNM 2 3

Skupina  C Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 BOGI   R. V. Mača KNM 3/0 3/0 3/1 6 1
2 VLČEK  Matej KNM 0/3 KNM 3/2 0/3 2 3
3 ZIMA   P. Trstice 0/3 2/3 KNM 0/3 0 4
4 KRŠIAK  J. Nová Baňa 1/3 3/0 3/0 KNM 4 2

Skupina D Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 GABÁRIK  R. Žilina KNM 3/2 3/0 3/0 6 1
2 ADÁMEK  M. Lučenec 2/3 KNM 3/2 3/0 4 2
3 LULOVIČ  M. Piešťany 0/3 2/3 KNM 3/0 2 3
4 ŠÁNDOR  E. Trstice 0/3 0/3 0/3 KNM 0 4

Skupina E Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 ALEXY   J. Pezinok KNM 3/1 1/3 3/0 3/ 4:3 4 1
2 BAČINSKÝ  M. KNM 1/3 KNM 0/3 0/3 0 4
3 KOVACS  J. Piešťany 3/1 3/0 KNM 0/3 3/ 3:4 4 3
4 FUKS  D. Š.Michaľany 0/3 3/0 3/0 KNM 3/ 3:3 4 2

Skupina F Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 MARTÁK  P. N.M.n Váh. KNM 3/0 1/3 3/0 4 2
2 MLYNÁR  L. KNM 0/3 KNM 1/3 0/3 0 4
3 PAŽMA L. Vikt. Trnava 3/1 3/1 KNM 3/0 6 1
4 HAKY  M. St.Lubovňa 0/3 3/0 0/3 KNM 2 3

Skupina G Klub F 2 3 4 Sety Body Poradie
1 SELICKÝ  T. Nitra KNM 3/0 3/1 3/0 6 1
2 PAVLÍK  M. ZŠ  Žilina 0/3 KNM 0/3 0/3 0 4
3 VAĽO J. Košice 1/3 3/0 KNM 3/1 4 2
4 FÁBIK L. Topolčany 0/3 3/0 1/3 KNM 2 3

Skupina H Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 MIKLOVIČ M. N.M.n Váh. KNM 3/0 3/1 3/0 6 1
2 VLČEK Marek KNM 0/3 KNM 0/3 1/3 0 4
3  DOSTÁL  D. Topoľčany 1/3 3/0 KNM 3/1 4 2
4 KOŠICKÝ  L. Pezinok 0/3 3/1 1/3 KNM 2 3



Základné skupiny BTM starších žiakov  - Kysucké Nové Mesto, 7.10.2006

Skupina I Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 FEDERIČ  J. Nové Zámky KNM 3/2 1/3 3/1 4 2
2 BIZIK  K. KNM 2/3 KNM 0/3 3/0 2 3
3 BRATH  P. Ružomberok 3/1 3/0 KNM 3/0 6 1
4 MIŠIK  M. Nová Baňa 1/3 0/3 0/3 KNM 0 4

Skupina J Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 BARČIAK  E. Topoľčany KNM 3/0 3/0 3/1 6 1
2 KELKO  M. KNM 0/3 KNM 0/3 1/3 0 4
3 KUPČÍK  J. Ružomberok 0/3 3/0 KNM 3/1 4 2
4 ŠEVEC M. KNM 1/3 3/1 1/3 KNM 2 3

Skupina K Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 ZAJAČEK  F. Piešťany KNM 3/0 0/3 1/3 2 3
2 ŠPIREC  S. KNM 0/3 KNM 0/3 0/3 0 4
3 POPLUHÁR  I. Ivánka 3/0 3/0 KNM 3/1 6 1
4 DOLINAJ  J. Žilina 3/1 3/0 1/3 KNM 4 2

Skupina L Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 JURKOVIČ  M. Ružomberok KNM 3/0 3/1 3/0 6 1
2 MACKO  M. N.M.n Váh. 0/3 KNM 0/3 3/0 2 3
3 HAKY  P. St. Ľubovňa 1/3 3/0 KNM 3/0 4 2
4 ŠIŠKA  F. Žilina 0/3 0/3 0/3 KNM 0 4

Skupina  M Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 MAŇÁK  M. Topoľčany KNM 3/0 3/0 3/1 6 1
2 TALAPKA  ZŠ Žilina 0/3 KNM 0/3 0/3 0 4
3 BAJÚS  T. Š. Michaľany 0/3 3/0 KNM 0/3 2 3
4 MAJCHRÁK  M. Námestovo 1/3 3/0 3/0 KNM 4 2

Skupina  N Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 JEŽO  M. N. Dubnica KNM 3/2 3/0 3/0 6 1
2 CAPEK  M. Čadca 2/3 KNM 3/1 3/0 4 2
3 HRICKO   D. Trenčín 0/3 1/3 KNM 1/3 0 4
4 ŠULKO  P. Trnava 0/3 0/3 3/1 KNM 2 3

Skupina  O Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 ŠIKULA  M. Pezinok KNM 3/0 3/2 3/1 6 1
2 REZETKA  Marek Čadca 0/3 KNM 0/3 0/3 0 4
3 PETRÍK  R. Ivánka 2/3 3/0 KNM 3/0 4 2
4 HUNTA  D. Partizánske 1/3 3/0 0/3 KNM 2 3

Skupina P Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 ŽEMBERA  P. Trenčín KNM 3/0 2/3 3/1 3/ 5:3 4 1
2 VALÚCH  A. KNM 0/3 KNM 3/2 3/1 3/ 3:5 4 3
3 ČECHVALA  F. Trenč.Teplá 3/2 2/3 KNM 3/0 3/ 5:5 4 2
4 HALLO  J. Partizánske 1/3 1/3 0/3 KNM 0 4



Základné skupiny BTM starších žiakov  - Kysucké Nové Mesto, 7.10.2006

Skupina Q Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 GAŠPARÍK  M. Topoľčany KNM 3/0 3/0 3/0 6 1
2 MACHARA   M. Trenčín 0/3 KNM 0/3 2/3 0 4
3 PODMANÍK  M. P. Bystrica 0/3 3/0 KNM 3/0 4 2
4 MELEK  J. Námestovo 0/3 3/2 0/3 KNM 2 3

Skupina R Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 MRAŽÍK  M. Vranov n Topľ. KNM 3/0 3/0 3/0 6 1
2 RAZOUK  P. K.  Ves 0/3 KNM 0/3 0/3 0 4
3 BUČKO  R. Topoľčany 0/3 3/0 KNM 1/3 2 3
4 SZAMUEL  J. N.M.n Váh. 0/3 3/0 3/1 KNM 4 2

Skupina  S Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 MALAST  M. Piešťany KNM 3/0 3/2 3/0 6 1
2 OSTRUŽIAR T. Čadca 0/3 KNM 2/3 2/3 0 4
3 PERBECKÝ  T. K. Ves 2/3 3/2 KNM 3/1 4 2
4 RABARA  M. Trnava 0/3 3/2 1/3 KNM 2 3

Skupina  T Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 ELIÁŠ  M. Partizánske KNM 2/3 0/3 3/0 2 3
2 CIPRO  J. Pezinok 3/2 KNM 1/3 3/0 4 2
3 ŽATKO  J. Topoľčany 3/0 3/1 KNM 3/0 6 1
4 ŠEVEC  Jakub KNM 0/3 0/3 0/3 KNM 0 4

Skupina  U Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 ČERVENKA  B. Nová Baňa KNM 2/3 3/1 1/3 2 3
2 CUNGEL  L. Pezinok 3/2 KNM 3/1 0/3 4 2
3 SCHWEIGER  O. Trstice 1/3 1/3 KNM 0/3 0 4
4 REZETKA Roman KNM 3/1 3/0 3/0 KNM 6 1

Skupina  V Klub 1 2 3 4 Sety Body Poradie
1 HORŇÁK  F. Trenč.Teplá KNM 3/0 3/1 3/1 6 1
2 ZATKO  M. Pezinok 0/3 KNM 0/3 3/1 2 3
3 HAKY  O. St. Ľubovňa 1/3 3/0 KNM 3/0 4 2
4 KURTULÍK  G: Námestovo 1/3 1/3 0/3 KNM 0 4

Skupina X Klub 1 2 3 4 5 Sety Body
1 LEŠKO  Z. Ivánka KNM 3/2 3/1 3/1 3/0 8 1
2 SRNEC  M. ZŠ Žilina 2/3 KNM 0/3 3/0 3/2 4 3
3 CISÁRIK  M. Čadca 1/3 3/0 KNM 3/0 3/1 6 2
4 KOLENČÍK  R. Námestovo 1/3 0/3 0/3 KNM 0/3 0 5
5 ŠNAUKO  B. Ružomberok 0/3 2/3 1/3 3/0 KNM 2 4



BTM starších žiakov  - Kysucké Nové Mesto, 7.10.2006
Progresívny KO systém
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Progresívny KO systém BTM starších žiakov - Kysucké Nové Mesto, 7.10.2006

V1 V2 BARÁŽ V1 = varianta 1 V2 = varianta 2
Progresívny KO systém
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